

개인정보 처리방침 신·구대비표

현행 [시행 2024.07.01.]			개정안 [시행 2024.10.01.]		
제1조(개인정보의 처리목적, 수집 항목, 보유 및 이용기간) ① (생략) ② (생략)			제1조(개인정보의 처리목적, 수집 항목, 보유 및 이용기간) ① (현행과 같음) ② 개인정보파일 목록 내 분양계약자 인적사항 관리 삭제, 토지 분양계약자 인적사항 관리, 주택 및 상가 분양계약자 인적사항 관리 추가		
제4조(개인정보 처리의 위탁) ① 부산도시공사는 원활한 개인정보 업무처리를 위하여 다음과 같이 개인정보 처리업무를 위탁하고 있습니다.			제4조(개인정보 처리의 위탁) ① 부산도시공사는 원활한 개인정보 업무처리를 위하여 다음과 같이 개인정보 처리업무를 위탁하고 있습니다.		
위탁업무명	위탁개인정보	수탁자(업체명)	위탁업무명	위탁개인정보	수탁자(업체명)
통합정보시스템 유지관리 용역	NBIS 보유 개인정보 (성명, 주민번호, 주소)	앤시정보기술 (주)	통합정보시스템 유지관리 용역	NBIS 보유 개인정보 (성명, 주민번호, 주소)	앤시정보기술 (주)
전자청약시스템 유지관리 용역	전자청약 보유 개인정보 (성명, 주민번호, 주소)	(주)이지오 (주)케어비즈	전자청약시스템 유지관리 용역	전자청약 보유 개인정보 (성명, 주민번호, 주소)	(주)이지오 (주)케어비즈
홈페이지 유지관리 용역	고객의소리 정보 (성명, 전화번호)	앤시정보기술 (주)	홈페이지 유지관리 용역	고객의소리 정보 (성명, 전화번호)	앤시정보기술 (주)
표준기록관리시스템 유지보수 용역	전자결재 등 타시스템 연동관련 개인정보	엔지스인포텍 (주)	표준기록관리시스템 유지보수 용역	전자결재 등 타시스템 연동관련 개인정보	엔지스인포텍 (주)
수입금 안내문(고지서) 제작, 인쇄, 봉합 및 발송, 임대주택·상가 임대료 독촉장 등 우편발송서비스	성명, 주소, 납부금액	(주)디앤디	수입금 안내문(고지서) 제작, 인쇄, 봉합 및 발송, 임대주택·상가 임대료 독촉장 등 우편발송서비스	성명, 주소, 납부금액	(주)디앤디
전세임대 업무대행 용역	전세임대 계약자 (이름, 주민번호, 주소, 연락처)	법무법인 로운	전세임대 업무대행 용역	전세임대 계약자 (이름, 주민번호, 주소, 연락처)	법무법인 로운
매입임대 주택 위탁관리 용역	이름, 주소, 연락처	(주)명가종합관리	매입임대 주택 위탁관리 용역	이름, 주소, 연락처	(주)명가종합관리
남부민폴리페 국민임대아파트 위탁관리 용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	(주)에이비씨서비스	남부민폴리페 국민임대아파트 위탁관리 용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	(주)에이비씨서비스
동래역 행복주택 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소		동래역 행복주택 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	
반송지구 영구임대아파트 위탁관리 용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소		반송지구 영구임대아파트 위탁관리 용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	
부곡 영구임대아파트 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	남부공영 주식회사	부곡 영구임대아파트 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	남부공영 주식회사
장림에이스밀 임대공장 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	주식회사 우림종합관리	공동주택(도시 두송 아파트) 관리	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴대폰번호, 주소	

현행 [시행 2024.07.01.]			개정안 [시행 2024.10.01.]		
위탁업무명	위탁개인정보	수탁자(업체명)	위탁업무명	위탁개인정보	수탁자(업체명)
덕천2지구 영구임대아파트 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	주식회사 새한티에스	장림에이스밀 임대공장 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	주식회사 우림종합관리
구포도시 공공임대아파트 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	주식회사 로이안	덕천2지구 영구임대아파트 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	주식회사 새한티에스
아미 행복주택	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	㈜디이씨오	구포도시 공공임대아파트 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	주식회사 로이안
일광 행복주택	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소		시청앞 행복주택 2단지 위탁관리용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	㈜삼성티엠에스
더 파크 이기대 집합건물 관리 위탁용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소		아미 행복주택	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소	㈜디이씨오
임대계약자 개인정보	임대료 모바일 전 자고지 및 수납 관 련 제업무	일광 행복주택	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소		
		더 파크 이기대 집합건물 관리 위탁용역	임대계약자 성명, 주민등록번호, 휴 대폰번호, 주소		
아르피나 통합관리시스템 유지보수	고객 개인정보(이름, 주 소, 이메일, 카드번 호, 연락처, 주민등록 번호)	주식회사 스마트솔루션 주식회사 카카오페이(효 성ITX(주))	임대계약자 개인정보	임대료 모바일 전 자고지 및 수납 관 련 제업무	주식회사 카카오페이(효 성ITX(주))
		주식회사 스마트솔루션 주식회사 카카오페이(효 성ITX(주))	아르피나 통합관리시스템 유지보수	고객 개인정보(이름, 주 소, 이메일, 카드번 호, 연락처, 주민등록 번호)	주식회사 스마트솔루션 주식회사 카카오페이(효 성ITX(주))
제6조(정보주체와 법정대리인의 권리·의무 및 행사방법) ①. ~ ⑥ 생략 <신설>			제6조(정보주체와 법정대리인의 권리·의무 및 행사방법) ①. ~ ⑥ (현행과 같음) ⑦ <u>이의제기 절차 및 방법은 다음과 같습니다.</u> 1. 정보주체는 개인정보 열람, 정정·삭제, 처리정지에 대한 조치에 불만이 있거나 이의가 있을 경우에는 이 의신청서를 작성하여 개인정보 보호담당자에게 이의제 기를 할 수 있습니다. 2. 부산도시공사는 이의제기를 받은 날로부터 10일 이 내에 이의제기 내용을 검토한 후, 그 결과에 따라 조 치하고 개인정보(열람, 정정, 삭제, 처리정지)요구에 대 한 결과 통지서에 따라 정보주체에게 안내드립니다.		